一、依據本會第十三屆第二次臨時會員代表大會補選結果辦理。

二、公告第七屆員工董事諮詢會議勞方委員補選當選名單：

W74 賀照鈞。

三、敬請惠予公告轉達同仁週知，謝謝！。

理事長  陳 春 生  敬啟

 Organizer 主辦人：     蔡東武

 Tel       電  話：      5550

To 受文者： 會員代表；理、監事

From發文者： 企業工會 Date日期： 108.03.29

Copy to 副本抄送： A11;A14 Ref.No 文號： 108-UN13-103

Subject 主旨： 第七屆員工董事諮詢會議勞方委員補選當選名單公告。

Memorandum備忘錄

請送